
1.         Laine Ramata 69
2.         Raivis Juražs 62
3.         Oskars Ramats 60
4.         Arturs Skrebelis  50
5.         Harijs Rokpelnis 48
6.        Gunārs Zunda** 33
7.        Aigars Bokmanis 33
8.       *** Kristaps Lauznis** 32
9.         Matīss Meinards Puķulauks 32
10.     Raivis Ozoliņš ** 30
11.      Markus Niks Mazurs 30
12.     Gatis Brokāns 30
13.     Jānis Mickevičs 30
14.     Rolands Reiziņš** 25
15.     Ilmārs Duncis 25
16.     Dainārs Konrāds** 21
17. Rolands Lācis 21
18.     Edgars Brokāns 21
19.     Roberts Asarītis 18
20.     Raivis Kīns** 16
21.     Miks Drevinskis 16
22.     Toms Kļaviņš** 15
23.     Ilgonis Brokāns 15
24.     Oskars Draulis** 14
25.     Linda Puriņa 14
26.     Leila Spalviņa** 13
27.     Trauta Karlsone 13
28.     Mairis Juražs 12

Volejbola spēlētāju reitinga aprēķināšana sezonas noslēguma turnīram

Mazsalacas čempionātā pludmales volejbola sacensību spēlētāju reitings sezonas 
noslēguma turnīram pirms 14. augusta posma

* Aprēķina ņemot vērā komandu dalībnieku ieņemtās vietas šīs vasaras pašvaldības organizētos 
pludmales volejbola turnīros. Par 1. vietu – 30 punkti, par 2. vietu – 25, par 3. vietu – 21, tālāk 
attiecīgi – 18 punkti, 16 punkti, 15 punkti, ...  un par 20.  vietu un turpmākām - 1 punkts. 
Kopvērtējumā tiek vērtēti visi posmi un komandu dalībnieku rezultāti “Mazsalacas kausā 
pludmales volejbolā 2022” 5. jūnijā.

** Ja kopvērtējumā ir vienāds punktu skaits, bet dažāds posmu apmeklējums, tad augstāku vietu 
ieņem komandu dalībnieki, kas konkrēto punktu summu ir saņēmuši piedaloties vairāk posmos, 
ja arī posmu skaits vienāds, tad tiek skatīts, kam vairāk 1.vietas, ja tās sakrīt tad 2.vietas utt.  Ja 
pilnīgi visi iepriekš minētie rādītāji ir vienādi, tad augstāks sezonas noslēguma turnīra sākuma 
reitings tam dalībniekam, kurš pirmais pieteicās. 

*** Sezonas noslēguma turnīrā bez priekšsacīkstēm piedalās pirmie 8 komandu dalībnieki ar 
augstāko reitingu


